
29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO El Rector, en funciones 04/03/2025 12:04:00

   
 
 

Resolución de 4 de marzo de 2025, del Rector en funciones, de la Universidad de Zaragoza por 

la que se publica la lista provisional de candidatos/as seleccionados/as, candidatos/as en 

situación de reserva y candidatos/as que no han superado la nota de corte, en la convocatoria 

de ayudas para contratos predoctorales contempladas en el marco del Plan Estatal de 

Investigación Científica, Técnica y de Innovación 2021- 2023. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 13 de Resolución de 5 de diciembre de 2024, 

del Rector de la Universidad de Zaragoza (publicado en B.O.A. el 21 de diciembre de 2024), por 

la que se aprueba la convocatoria de ayudas para contratos predoctorales contempladas en el 

marco del Plan Estatal de Investigación Científica, Técnica y de Innovación 2021- 2023, este 

rectorado resuelve: 

PRIMERO: Una vez recibidas las evaluaciones de las solicitudes admitidas según lo establecido 

en el artículo 12 de la convocatoria, publicar la adjudicación provisional de candidatos/as 

seleccionados/as (ANEXO I), de candidatos/as en situación de reserva (ANEXO II) y de 

candidatos/as que no han superado la nota de corte (ANEXO III), en el Tablón oficial electrónico 

de la Universidad de Zaragoza (e-TOUZ), accesible en sede.unizar.es 

(https://ae.unizar.es/?app=touz).  

SEGUNDO: Los aspirantes disponen de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día 

hábil siguiente al de la publicación de la presente resolución, para la presentación de alegaciones 

a través del siguiente enlace: https://sede.unizar.es/?app=solicita&opcion=nueva&id=925 

 

Contra la presente resolución, de conformidad con el apartado 1 del artículo 112 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas, no procede recurso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Zaragoza, a la fecha de la firma, El Rector, Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el 

artículo 27.3-c) de la Ley 39/95 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025



29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO El Rector, en funciones 04/03/2025 12:04:00

   
 

ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS SELECCIONADOS/AS 

Referencia proyecto 
 

Referencia ayuda 
predoctoral 

Candidato/a Puntuación obtenida 

PID2023-149894OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-01 
 

Mantilla Lucero, Guido Ernesto 95 

PID2023-146041OB-C21 
 

 

PRE2024-UZ-02 
 

Ajayan, Anand 82 

PID2023-149052OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-03 
 

Agüero Godoy, Leticia Micaela 98 

PID2023-146091OB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-04 
 

Albert García, Ivanka 80 

PID2023-148256NB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-05 
 

Lázaro González, Raúl 
 

90 

PID2023-146811NA-I00 
 
 

PRE2024-UZ-06 
 

Holtbrügge, Tim 90 

PID2023-147373OB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-07 
 

Tesán Altelarrea, Lucas 85 

PID2023-147581NB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-08 
 

Arcadi, Elisa 90 

PID2023-151254OB-I00 PRE2024-UZ-09 
 

Martínez Veladez, Kelly Carolina 82,4 

PID2023-148739NB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-10 
 

Gil Martín, Guillermo 96 

PID2023-148505OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-11 
 

Contreras García, Blanca 76 

PID2023-150327NB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-12 
 

García Ruiz, Andrea 92 

PID2023-147987OB-C31 
 
 

PRE2024-UZ-13 
 

Corral Barricarte, Miriam 90 

PID2023-148342OB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-14 
 

Herguedas Hernandorena, 
Natalia 

95 

PID2023-148958OB-C21 
 
 

PRE2024-UZ-15 
 

Pérez Usón, Laura María 84 

PID2023-148949NB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-16 
 

Illueca Fernández, Natalia 85,72 

PID2023-150074NB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-17 
 

Orera Echeverría, Javier 85 

PID2023-151473OB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-18 
 

Sánchez Albentosa, Miranda 80,80 

PID2023-146072OB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-19 
 

García García, Dalila Eva 85 

PID2023-148975OB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-20 
 

Hernández Mendoza, Angela 95 

PID2023-148568OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-21 
 

Crespo Pérez, Rodrigo 89 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025



29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO El Rector, en funciones 04/03/2025 12:04:00

   
 

Referencia proyecto 
 

Referencia ayuda 
predoctoral 

Candidato/a Puntuación obtenida 

PID2023-153228NB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-22 
 

Puyal Recarens, María 88 

PID2023-148732NB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-23 
 

Escudero Amate, Fátima 76 

PID2023-148215NB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-24 
 

Rodríguez Díez, Ernesto 95,98 

PID2023-148401OB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-25 
 

Alcoceba Pascual, Samuel 85 

PID2023-148480OB-I00 
 

PRE2024-UZ-26 
 
 

Torres Sales, Lucía 94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025



29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 4 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO El Rector, en funciones 04/03/2025 12:04:00

   
 

ANEXO II. LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS EN SITUACIÓN DE RESERVA 

Referencia proyecto 
 

Referencia ayuda 
predoctoral 

Candidato/a Puntuación 
obtenida 

Orden reserva 
en proyecto 

PID2023-149894OB-I00 PRE2024-UZ-01 
 
 

García Tricas, Eva 90 1 

PID2023-149894OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-01 Gómez Vicente, Carlos 87 2 

PID2023-149894OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-01 López Fernández, Patricia 84 3 

PID2023-149894OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-01 
 

Alamo Latorre, Alicia 80 4 

PID2023-149894OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-01 
 

Galán Roldán, Carolina 76 5 

PID2023-146041OB-C21 
 
 

PRE2024-UZ-02 
 

Shahgholi Dastgerdi, 
Nafiseh 

78 1 

PID2023-146041OB-C21 
 
 

PRE2024-UZ-02 
 

Amiri, Zhara 75 2 

PID2023-149052OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-03 
 

Soler Vallés, María 90 1 

PID2023-149052OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-03 
 

Cuenca Belle, Gianella 
Carolina 

85 2 

PID2023-149052OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-03 
 

Cardenas Piñeros, Daniel 
Eduardo 

83 3 

PID2023-148256NB-I00 
 

PRE2024-UZ-05 
 
 

Mirumbrales Ayllón, Sergio 82,3 1 

PID2023-146811NA-I00 
 
 

PRE2024-UZ-06 
 

Arnáiz Pedrosa, Virginia 87 1 

PID2023-146811NA-I00 
 

PRE2024-UZ-06 
 

Gaitán Torondel, Alfonso 
 
 

80 2 

PID2023-146811NA-I00 
 

PRE2024-UZ-06 
 

Sanz Vela, José Luis 
 
 

77 3 

PID2023-147581NB-I00  
 
 

PRE2024-UZ-08 
 

Salzano, Alisea 75 1 

PID2023-151254OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-09 
 

Lázaro Serena, Laura 77,1 1 

PID2023-151254OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-09 
 

Mera Castro, Sergio Manuel 75,4 2 

PID2023-151473OB-I00  
 

PRE2024-UZ-18 
 
 

Pérez González, Javier 76,04 1 

PID2023-148215NB-I00 
 

PRE2024-UZ-24 
 
 

Farjas Ramo, Cristina 93,83 1 

PID2023-148215NB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-24 
 

Romeo Lavilla, Diego 76,07 2 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025



29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

29
7c

87
2c

c5
29

96
48

4f
c9

be
20

de
79

e3
be

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 5 / 5

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO El Rector, en funciones 04/03/2025 12:04:00

   
 
ANEXO II. LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS QUE NO HAN SUPERADO LA NOTA DE 

CORTE 

Referencia proyecto 
 

Referencia ayuda 
predoctoral 

Candidato/a Puntuación obtenida 

PID2023-149894OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-01 
 

Mazaraki, Georgia 30 

PID2023-148949NB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-16 
 

Salgado Blanco, Iban 34,95 

PID2023-148480OB-I00 
 
 

PRE2024-UZ-26 
 

Hernández Seguel, Fabiana 
Soledad 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20250000001497

Fecha: 04-03-2025


