







Resolución de 4 de marzo de 2025, del Rector en funciones, de la Universidad de Zaragoza por la que se publica la lista provisional de candidatos/as seleccionados/as, candidatos/as en situación de reserva y candidatos/as que no han superado la nota de corte, en la convocatoria de ayudas para contratos predoctorales contempladas en el marco del Plan Estatal de Investigación Científica, Técnica y de Innovación 2021- 2023.

De conformidad con lo establecido en el artículo 13 de Resolución de 5 de diciembre de 2024, del Rector de la Universidad de Zaragoza (publicado en B.O.A. el 21 de diciembre de 2024), por la que se aprueba la convocatoria de ayudas para contratos predoctorales contempladas en el marco del Plan Estatal de Investigación Científica, Técnica y de Innovación 2021- 2023, este rectorado resuelve:

**PRIMERO:** Una vez recibidas las evaluaciones de las solicitudes admitidas según lo establecido en el artículo 12 de la convocatoria, publicar la adjudicación provisional de candidatos/as seleccionados/as (ANEXO I), de candidatos/as en situación de reserva (ANEXO II) y de candidatos/as que no han superado la nota de corte (ANEXO III), en el Tablón oficial electrónico de la Universidad de Zaragoza (e-TOUZ), accesible en sede.unizar.es (<a href="https://ae.unizar.es/?app=touz">https://ae.unizar.es/?app=touz</a>).

**SEGUNDO:** Los aspirantes disponen de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente al de la publicación de la presente resolución, para la presentación de alegaciones a través del siguiente enlace: <a href="https://sede.unizar.es/?app=solicita&opcion=nueva&id=925">https://sede.unizar.es/?app=solicita&opcion=nueva&id=925</a>

Contra la presente resolución, de conformidad con el apartado 1 del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no procede recurso

En Zaragoza, a la fecha de la firma, El Rector, Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3-c) de la Ley 39/95

<b>9</b>	
<b>E</b> 79	
20 E	
297c872cc52996484fc9be20de79e3be	
<b>1</b> 47 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57	
<b>E</b>	
<b>588</b>	
872	
97c	
<b>=</b> 2	

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 5
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO	El Rector, en funciones	04/03/2025 12:04:00











## ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS SELECCIONADOS/AS

	Mantilla Lucero, Guido Ernesto  Ajayan, Anand  Agüero Godoy, Leticia Micaela  Albert García, Ivanka	95 82 98 80
4-UZ-03 4-UZ-04 4-UZ-05	Agüero Godoy, Leticia Micaela Albert García, Ivanka	98
.4-UZ-04 .4-UZ-05	Albert García, Ivanka	
4-UZ-05		80
	1/ 0 //. 2. //	1
4-117-06	Lázaro González, Raúl	90
. 52 55	Holtbrügge, Tim	90
4-UZ-07	Tesán Altelarrea, Lucas	85
4-UZ-08	Arcadi, Elisa	90
4-UZ-09	Martínez Veladez, Kelly Carolina	82,4
4-UZ-10	Gil Martín, Guillermo	96
4-UZ-11	Contreras García, Blanca	76
4-UZ-12	García Ruiz, Andrea	92
4-UZ-13	Corral Barricarte, Miriam	90
4-UZ-14	Herguedas Hernandorena, Natalia	95
4-UZ-15	Pérez Usón, Laura María	84
4-UZ-16	Illueca Fernández, Natalia	85,72
4-UZ-17	Orera Echeverría, Javier	85
4-UZ-18	Sánchez Albentosa, Miranda	80,80
4-UZ-19	García García, Dalila Eva	85
l l	Hernández Mendoza, Angela	05
4-UZ-20		95
	4-UZ-14 4-UZ-15 4-UZ-16 4-UZ-17 4-UZ-18 4-UZ-19	4-UZ-14 Herguedas Hernandorena, Natalia 4-UZ-15 Pérez Usón, Laura María 4-UZ-16 Illueca Fernández, Natalia 4-UZ-17 Orera Echeverría, Javier 4-UZ-18 Sánchez Albentosa, Miranda 4-UZ-19 García García, Dalila Eva

297c872cc52996484fc9be20de79e3be

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 2 / 5	[
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha	Å
JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO	El Rector, en funciones	04/03/2025 12:04:00	Ř



Número: 20250000001497 Fecha: 04-03-2025











Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/297c872cc52996484fc9be20de79e3be

Referencia proyecto	Referencia ayuda predoctoral	Candidato/a	Puntuación obtenida
PID2023-153228NB-I00	PRE2024-UZ-22	Puyal Recarens, María	88
PID2023-148732NB-I00	PRE2024-UZ-23	Escudero Amate, Fátima	76
PID2023-148215NB-I00	PRE2024-UZ-24	Rodríguez Díez, Ernesto	95,98
PID2023-1484010B-I00	PRE2024-UZ-25	Alcoceba Pascual, Samuel	85
PID2023-148480OB-I00	PRE2024-UZ-26	Torres Sales, Lucía	94

CSV: 297c87
Firma

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 3 / 5
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
	_	
JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO	El Rector, en funciones	04/03/2025 12:04:00











## ANEXO II. LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS EN SITUACIÓN DE RESERVA

PID2023-149894OB-I00 PRE PID2023-149894OB-I00 PRE PID2023-149894OB-I00 PRE PID2023-149894OB-I00 PRE	2024-UZ-01 2024-UZ-01 2024-UZ-01	García Tricas, Eva  Gómez Vicente, Carlos  López Fernández, Patricia	obtenida 90 87	en proyecto
PID2023-149894OB-I00 PRE PID2023-149894OB-I00 PRE PID2023-149894OB-I00 PRE	2024-UZ-01	Gómez Vicente, Carlos		1
PID2023-149894OB-I00 PRE PID2023-149894OB-I00 PRE		·	87	
PID2023-149894OB-I00 PRE	2024-UZ-01	Lánoz Fornándoz Potricia		2
		Lopez Fernandez, Patricia	84	3
PID2023-149894OR-I00 PRE	2024-UZ-01	Alamo Latorre, Alicia	80	4
1152023 14303405 100 THE	2024-UZ-01	Galán Roldán, Carolina	76	5
PID2023-1460410B-C21 PRE	2024-UZ-02	Shahgholi Dastgerdi, Nafiseh	78	1
PID2023-1460410B-C21 PRE	2024-UZ-02	Amiri, Zhara	75	2
PID2023-149052OB-I00 PRE	2024-UZ-03	Soler Vallés, María	90	1
PID2023-149052OB-I00 PRE	2024-UZ-03	Cuenca Belle, Gianella Carolina	85	2
PID2023-149052OB-I00 PRE	2024-UZ-03	Cardenas Piñeros, Daniel Eduardo	83	3
PID2023-148256NB-I00 PRE	2024-UZ-05	Mirumbrales Ayllón, Sergio	82,3	1
PID2023-146811NA-I00 PRE	2024-UZ-06	Arnáiz Pedrosa, Virginia	87	1
PID2023-146811NA-I00 PRE	2024-UZ-06	Gaitán Torondel, Alfonso	80	2
PID2023-146811NA-I00 PRE	2024-UZ-06	Sanz Vela, José Luis	77	3
PID2023-147581NB-I00 PRE	2024-UZ-08	Salzano, Alisea	75	1
PID2023-151254OB-I00 PRE	2024-UZ-09	Lázaro Serena, Laura	77,1	1
PID2023-151254OB-I00 PRE	2024-UZ-09	Mera Castro, Sergio Manuel	75,4	2
PID2023-151473OB-I00 PRE	2024-UZ-18	Pérez González, Javier	76,04	1
PID2023-148215NB-I00 PRE	2024-UZ-24	Farjas Ramo, Cristina	93,83	1
PID2023-148215NB-I00 PRE	2024-UZ-24	Romeo Lavilla, Diego	76,07	2

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 4 / 5
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO	El Rector, en funciones	04/03/2025 12:04:00











## ANEXO II. LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS QUE NO HAN SUPERADO LA NOTA DE **CORTE**

Referencia proyecto	Referencia ayuda predoctoral	<u>Candidato/a</u>	Puntuación obtenida
PID2023-149894OB-I00	PRE2024-UZ-01	Mazaraki, Georgia	30
PID2023-148949NB-I00	PRE2024-UZ-16	Salgado Blanco, Iban	34,95
PID2023-148480OB-I00	PRE2024-UZ-26	Hernández Seguel, Fabiana Soledad	20



Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su autenticidad en http://valide.unizar.es/csv/297c872c52996484fc9be20de79e3be

CSV: 297c872cc52996484fc9be20de79e3be	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 5 / 5
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO	El Rector, en funciones	04/03/2025 12:04:00

